17

propria liberamur: ut nos alios consolari  
& de tribulatione liberare possimus.

quas in nomine xpi patimur.  
et ideo de uobis decurere laboramus.

si tribulamur

et spes firma p. v.

pondere passioni. nisi diuini suffragia  
et auxilium

hoc est in cautele & prudentia.

cui mortuos suscitare possibile e.

sciebat se adhuc multa passurum.  
unde sperat & sic se liberandum.

ideo in ipsis passionibus gloriamur. quia con  
fitemur nos minime respondere. eo  
quod gloriae tueri causa docere  
videamur.

quomodo de simplici & sincera.

inueniuntur nobis debentur accipimus. mit.

nos natus coru eo quae dico. quae n. soluit  
totis commone. sed opere sciamus dea.

se gloriantur discipuli de bono doctore.  
quomodo & magister in bonis discipulis.

t. transire

cedonia uenire ad uos. & a uobis deduci in iudaeam.

Cum hoc ergo uoluissim. numquid leuitate usus sum.

Aut quae cogito. secundum carnem cogito. ut sit

apud me. e. & non. Fidelis au d. quia sermo nr

qui fit apud uos. non est in illo. est. & non. Di eni

filius ihc xpc. qui in uobis p nos pdicatus. e. per me.

& siluanum. & timotheum. Non fuit. est. & non.

sed e. in illo fuit. Quot quot enim promissiones

di sunt. in illo. e. Ideo & per ipsum. Amen do. ad

gloria nrā. Qui au confirmat nos uobiscu in xpo.

& qui unxit nos. ds. & qui signauit nos. & dedit

pignus sps in cordibus nrīs. Ego au teste dm inuo

co in anima mea. quod parcens uobis non ueni ul

tra corinthum. Non quia dominamur fidei urae.

sed aductores sumus gaudii urī. nam fide statur. Ita

tui au hoc ipsum apud uos. ne iterum in tristitia

uenire ad uos. Si enim ego contristo uos. & quis

e. qui me laetificat. nisi qui contristatur ex me.

Et hoc ipsum scripsi uobis. ut non cum uenero.

tristitiam super tristitiam habeam. De quibus ope

tuerat me gaudere. Confidens in omnibus uobis.

quia meum gaudium. omnium uestrum est. Nam

ex multa tribulatione. & angustia cordis. scripsi

uobis. permultas lacrimas. Non ut contristemini

sed ut sciatis quam caritatem habeo. abundantius

in uobis. Siquis au contristauit. non me contris

tauit. ut non onerem omnes uos. Sufficit illi qui

huiusmodi e. obiurgatio haec quae fit a pluribus.

Ita ut e contrario. magis donatis & consolemini.

Nefoste abundantiore tristitia absorbeat.

qui huiusmodi e. Propt quod obsecro uos. ut con

firmatis in illum caritate. Ideo enim scripsi. ut

cognoscam experimentum vrm. An in omnibus

oboedientes sitis. Cui au aliquid donastis. & ego

Nam & ego quid donauim. propter uos in per

sona xpi. Ut non circum ueniamur a satana.

Non enim ignoramus cogitationes eius. III.

Cum uenissim au troade propt euangelium xpi.

& ostium mihi apertum esset in dno. Non habui

requiem spiritui meo. eo quod non inueni. titum

quid dicit aliquid & n' fac. leuitate uide  
tur ut. & ne hoc de aplo putaretur.  
et n' se hoc leuitate fecisse. si est illo.  
quid fidelis. ita & nos per quos ipse lo  
quitur. & qui eu unnamur. n' sumini  
delef.

in illo exhibitae. in illo adimplet.  
p'm p' xpm. post p' apostolos. manifesta  
ra ueritas di.  
in ueritate e. di.  
in quo seruiamus. eius dulcedine. & deside  
ram ipse uita fonte.  
cuius secretu solus sciet.  
hoc addit. ne uideatur p' supbia loq.  
parcent. qm fides. n' necessitatis s.  
uoluntatis res e. dominatus eni  
necessitatis causa e.

modo ideo scribo. ut scripsi. ut l' p'co  
ris omclat. p' semē me gaudere fac  
atq' tristia. a quia peccastis. ha  
leo. de quae magis dilgobitur. suas  
p' fecere n' uidere em dasse.  
p'ma est in qua uos corrupi. & hinc  
intelligendū. quū fuerit de om  
niū salute sollicitus.  
de uero sollicitudine. maiore cog  
ne fere caritate.

ut an obiurgatio uos dicit.  
ne de desperatione indulgentiae. ab  
sorbeat. gurgite uice.

ut an. ut an. ut an. ut an.  
ut an. ut an. ut an. ut an.  
ut an. ut an. ut an. ut an.  
ut an. ut an. ut an. ut an.

carne uoluntate. carnale e. eni.  
aliquo nullu. maiore causa ex  
n' habent.  
sed e. in illo. est.  
in illo implet. e. quicquid p' saluam  
phorati. e.  
arneuli feli sunt.  
spu sco. t' r' m' uo.  
ut n' ambigant. dopmissis.  
p' reddat. ecclesia. n' implet. p' missi  
hoc e. n' succo. leuitate. sed dilige  
infirmata. asserta deputandu.  
ut sic in mala opore. tristitia. e. tra  
in em datione gaudii.  
q' cu p'mū credidit. sapud uos  
in gaudia fui.  
ut intelligat. se peccasse. si tristitia. e.  
si sic p'ger. q' dolore. sentat. potest p  
cupore. sanitate. & ad m' d' uo. h' uo  
cui p' uo. h' uo. h' uo. h' uo.  
confidens uos. intelligere. q' uo.  
sit uo. h' uo. h' uo. h' uo. h' uo.  
n' ideo. commemoro. ut iterū. tristitia.  
sit. sciant. omia. decantate. me. fecisse.  
quia. em d' au. n' me. p' uo. h' uo. h' uo.  
sed ea. solu. parte. qua. no. ouit. sibi.  
du. illi. necesse. e. p' uo. h' uo. h' uo.  
ho. cu. recipi. ut. n' onerem. h' uo. h' uo.  
p' duriciam. de. p' uo. h' uo. h' uo. h' uo.  
h' uo. h' uo. h' uo. h' uo.  
si. quo. modo. obaudietis. in. iudicando.  
ita. obaudietis. in. indulgendo.  
enā. ego. de. nauis.  
ne. uos. grauem. ut. contristemini.  
si. diuini. affligat. in. desperatione. uo. h' uo.  
p' modo. illis. uob. probare. quante. imple  
cos. diligit. ut. cu. illis. essent. omi. pro  
sporate. nulli. neq' e. habuerit. q' uo.  
que. ad. eos. miserat. n' uenit. n' uenit.  
felice. n' uenit. n' uenit. n' uenit. q'  
n' uenit. n' uenit. n' uenit. n' uenit.

2m

frēm meum. sed ualefaciens eis. profectus sum Inmacedoniam; Dō aū gratias. qui semper triumphat nos. & odore notitiae suae manifestat per nos in omni loco. quia xpi bonus odor sumus dō. In his qui salui sunt. & in his qui pereunt. Alus quidē odor mortis in morte. Alus aū odor uitae in uitam. Et ad haec quis tam idoneus; non enim sumus. sicut plurimi adulterantes uerbum dñi sed ex sinceritate sed sicut ex dō. In xpo loquitur. Incipimus nos in caput. Aut numquid egimus. sicut quidam commendatiuis epistolis. ad uos. Aut ex uobis. Epta nra uos estis scripta in cordib. nris. Quae scribitur & legitur ab omnibus hominibus. manifestata. Quo epta estis xpi ministrata a nobis. Et scripta non atramento. sed spu di uiui. Non in tabulis lapideis. sed in tabulis cordis carnalibus. **F**idutiam aut talem habemus per xpm ad dñm. non quod sufficientes simus cogitare aliquid a nobis. quasi ex nobis. sed sufficientia nra ex dō ē. Qui & idoneos nos fecit. noui testamenti. non litera. sed spūs; Litera enim occidit. sps aū uiuificat; Quod si ministratio mortis. literis deformata in lapidibus. fuit In gloria. Ita ut non possint intendere filii israhel. In faciem moysi. proptē gloriā uultus eius. quae euacuatur. Quomodo non magis ministratio sps. erit In gloria; Nam si ministratio damnationis gloria ē. multo magis abundat ministeriū iustitiae. In gloria; Nam nec glorificatum ē. quod daruit in hac parte propter excellentē gloriā; Sicut enim quod euacuatur. per gloriā. ē. multo magis quod manet In gloria. ē; Habentes igitur talē spem. multa fiducia utimur. Et non sicut moyses ponebat uelamen sup faciem suam. Ut non intenderent filii israhel In faciem eius. quod euacuatur. Sed obtinuit sensus eorum. usq. In hodiernum. diē. Idipsum uelamen Inlectione ueteris testamenti manet. non reuelatum. quō In xpo euacuatur; Sed usq. In hodiernum diē cū legit moyses. uelamen ē positum sup cor eorū; Cum aū conuersus fuerit ad dñm. auferetur

mumphant hic.  
Manifestatione sua agnitionis.  
notitia eorū dñi. p doctrina & signa  
manifestat.  
Incredulus p dicitio crucis xpi. pā. mortis.  
Miseramabant. p dicator p paulū.  
Muley uiuabant. qui In uidebant.  
bono odore periebant. qui amabant.  
bono odore uiuebant.  
nos q ad hoc sumus electi.  
sic ex dō pcessit doctrina quae semnos  
pō p sentē In psona dicitō xpi. id est  
quae ipse p dicator.  
quos commendat qm uirtutū. illos  
ligno commendat epō. Amicos. f. l. f. c.  
In hōtū uis nra. uos nob p dicator. cr  
didisse.  
omnibus manifestū. q. xpo uos p nra mē p  
didisse doctrinam. q firmamto spu sco;  
attendam hic & ubi ista perpendant.  
qui putant. ex nob ēe fides cepti. & dō  
ēe fides supplementū. qui omi non uideat. prius  
ēe cogitare. qui credere.  
non enim in potestate ē nra. cor nram  
& nra cogitationes.  
non alia uult intelligi littera. quae spū  
decalogū. In illis duabus tabulis scrip  
apparē. littera uos facit. fidelit u  
uual spū. y eos potest facere cogit  
one peccati. qua liberat. uos eate.  
f. dicitō spūalis legi  
Incongruēte euangelicū gloriē. d. i. c.  
gloriū legi.  
nra faciem quā hic s. a. n. s. u. d. i. t.  
di gloriā xpi. s. a. n. s. u. d. i. t. p. u. d. i. c. i. t.  
u. q. u. l. s. u. l. e. s. i. t. a. l. e. x. p. i. u. m. d. i. c. i. t.  
u. l. s. i. n. f. i. n. o. u. e. d. o. x. p. o. e. r. e. d. i. t.  
Insi credidimus. Intellegim. p dicator.  
cū f. q. m. illo g. s. i. b. a. t. In f. i. a. t.  
f. i. n. o. s. e. f. i. e. r. e. m. b. i. c. u. b. i. d. i. d. i.